ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	19.08.2021
	р.п. Белый Яр
	№  09/55

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
территориальная избирательная комиссия решила:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Томской области.

	Председатель
 территориальной
избирательной комиссии Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района

	Н.А. Мискичекова

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв
составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района
Томская область
	№ п/п
	Фамилия, имя отчество
	Дата рождения
	Субъект выдвижения
	Группа резерва
	Номер УИК, для которого дано согласие на назначение

	1
	Голис Надежда Владимировна
	25.08.1989
	Собранием избирателей  п. Дружный
	417-418
	417

	2
	Лазарев Петр Васильевич
	03.09.1986
	Собранием избирателей  Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей администрации Верхнекетского района
	409-413
	[bookmark: _GoBack]409-413

	3
	Попова Анастасия Сергеевна
	13.06.1985
	Собранием избирателей  п. Степановка

	415

	4
	Хижняк Ольга Владимировна
	03.05.1973
	Верхнекетским местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	415